1316, marzo 28, Genova
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quo sive de quo contrafactum  fuerit vobis. reeipientibus ut supra dare et solve
re prom itto et acto quod dictas terras | locare nec alicui persone concedere non 
debeam nec possim aliquo tempore per me nec per heredes meos, set tantum 
| eas in me rettinere sub pena, danno et in teresso13 librarum decem ianuino- 
rum et ultra quod cadere debeam ad iurac | huius locacionis sive libelli, racto 
manente pacto, et proinde et ad sic observandum omnia bona mea habita | et 
habenda vobis reeipientibus ut supra pignori obligo, et ubi me et mea inveneris 
in quacumque civitate, villa | seu castro et coram quocumque iudice seu rectore 
ibi conveniri et requiri possis, renuncians fori presencioni [ et omni alii iuri. 
Actum  in Capite Fari, in domo dicti monasterii, anno dominice nativitatis 
m ° c c c ° x v i ° ,  | die xxvin  martii, ind(ictione) x m a, circa nonam. Testes Anto- 
nius de Monleone, Iasterius de Sancto Benigno et | Rufinus de Rogeto de 
Saneto Benigno.

(S .T .) Ego Gabriel Oliverii de Riparolio notarius rogatus scripsi.

“ terminis : così A  b interesso : così A  c ad iura ; così A.

90

1320, maggio 7, (Genova)

II monastero di San Benigno dà in livello a Bonifacio de Rogerio di Sampier- 
darena e a l figlio Ruffino (alcune terre).

N o t i z i a  in n. 114.
Notaio: Iacopo Durante.

La coincidenza delle date del giorno e del mese induce a pensare che potrebbe trattarsi dello 
stesso documento di cui al n. 93.

91

1321, settem bre 5, Alessandria

Guala, abate, e Filippo di Torino, monaco del monastero dì San Benigno, lo
cano per quindici anni a Vetrino di Fegino, figlio dì Giacomo de Bardaneto, una 
casa in Fegino, in località Carga, ed alcune terre nel territorio dì Fegino, contro 
la corresponsione di un canone annuo di trenta lire genovesi.

O r i g i n a l e  [A], Bibl. Univ. Genova, ms. D V ili  2.
La pergamena è stata incollata su un foglio di carta; alcuni buchi interessano le righe 7-9.
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Il testo è scorretto in più punti. Non viene usata l ’indizione genovese.
A tergo, di mano coeva: «Locatio. Carta de terris in loco Fegini cum coherenciis suis 1321».
Regesto: A. O l i v i e r i  cit., p. 230, n. 15.

(S .T .) In Christi nomine amen. Anno nativitatis Domini currente millesi
mo trecentesimo vigesimo primo, inditione quarta, die sabbati | quinto mensis 
septembris, in Alexandria, presentibus testibus infrascriptis. Dominus donnus 
Guala de Taurino, D ei gratia abbas monasterii | Sancti Benigni de Capite Farii, 
Ianuensis dyocexis, de consensu fratris Philippi de Taurino, monachi dicti mo
nasterii, | et ipse frater Philippus de consensu et auctoritate dicti domini abbatis 
et cum ipso domino abbate, eorum nominibus et nomine tocius conventus et 
fratrum j dicti m onasterii et ipsius monasterii, renunciantes nomine dicti m ona
sterii et conventus ac fratrum  eiusdem omnibus eorum iuribus, benefitiis et | 
privilegiis papalibus et ecclesiasticis et omnibus eorum consuetudinibus et civi
tatis Ianue, Terdone, Alexandrie et cuiuslibet et alterius loci et j generaliter 
omni alii iuri et privilegio canonico et civili et omnibus litteris impetratis et 
impetrandis nominibus quibus supra, dant et concedunt | ad fictum et nomine 
ficti sive ad livellum seu locationem t [ibi] Petrino de Figino, filio domini Iaco- 
bi de Bardaneto, recipienti | pro se et filiis suis legittimis, domum unam cum 
sedimine et hedifficiis, que domus nominata in Figinum positam  ubi dicitur 
Carga, et | peciam unam terre vineatam et arboratam  diversorum arborum sal- 
vaticorum et dom esticorum, cui coherent superius ab uno latere | Henricus 
Gallucii olim Alaudi, inferius fossatum  de Panigari et ab alio latere terra dom i
ni Franceschi Squarzafichi in parte | et in parte terra illorum de Castagnia de 
Figino; item peciam  unam castagneti novelli, iacentis ubi dicitur Panigar, co- 
heret desuter fossatum , | ab alia parte Bertlamus de Cruce; item pecias duas 
castagneti posite in Figino, ubi dicitur Bardaneto et in Cisella, coheret fossa
tum | de Ferata, heredes condam domini G uieti Gentili in Ceselle, dicti here- 
des et heredes domine G alee; item pecias duas castagneti novelli, posite in | 
Barasayra, uni quarum coheret Petrus de Loco, Henricus Piscis et alteri cohe
ret Ambroxius de Cagiono et fossatum ; item peciam unam | gorreti iacentis 
ubi dicitur Gugullum, coheret strata et lectum P o^evole , et si que predictis 
vel alicui predictorum  sunt alie coherencie, et omnes | alias terras, vineas, 
prata, boschos et possessiones omnes, cuiuscumque conditionis existant, que 
sunt et spectant et spectare et esse videntur | ad dictum monasterium et quas 
omnes condam frater Iohannes,